lapides etiam, quos propter indicium terminorum notis evidentibus sculptos vel constiterit esse defixos. Si haec signa defuerint, tunc in arboribus notas quas decoreas¹ vocant convenit observare, sed illas quae antiquitus probantur incisae*.

cf. *L. Visig.*
X, 3, 4.

Quodsi intra terminos alienos per absentiam aut per ignorantiam domini partem aliquam forte possederit: statim eam, cum antiqui et evidentes ab inspectoribus fines agnoscuntur², amittat domino reformandam.

*) *hic add.*: Tunc iurent tres vicini, quibus notum est, vel plures et ostendant, sicut rectum est *Ald, Jlz.*

etiam quos propter indicia terminorum notis evidentibus sculptos constiterit esse defixos. Si haec signa defuerint, tunc in arboribus notas quas decurias vocant convenit observari, sed ille quae antiquitus probantur incise.

L. Visig. X, 3, 4 (Flavius g. Reccesvindus rex). Si quis intra terminos alienos per absentiam aut per ignorantiam domini partem aliquam forte possederit, ita ut diuturna mansio etiam multo tempore inolita vel amplius quam L annos hominum partis eius habitatio publice et immobiliter consistere aut permanere nullatenus conprobetur, statim cum per antiqua

Cap. IIII. || l. 1. lapide sP. eiam P6; et Ch; etiam, iam erasa Mt. quos Ad, Ald, Bb, Bos, Ch, Ep, Gw, Her, Jlz, P4, T2 (m. rec.), Til; quas cett. propter corr: propter L. indicium Ad, Ald, Bb, Bos, Ch, Gw, H, Her, Jlz, P4, T1, 2, Til; iudicium cett. terminorum] minorum Ag. evidentis P6; erudentibus sP; et videntibus Mg, Mt. sculptis Ep, H, Her, J, Jlz, L, P6, T1; sculptes P4; scultis Bos, Ch; scubitos Mg, Mt. vel deest Bos, Ch, P2, T1, 2 (m. recentior). constituerit H, J, Mg, Mt, P6, T2; constituerint Bb, Gw; constituerint (n erasum) L. esse de fisco J; et est defixo sP. || l. 2. signa deest P4, sP; signum K. defuerit sP. tunc in] vel unci sP. tunc deest P4. in arboribus] in arborum Her; minoribus P4. nota Bb; notis Ag, Ald, Ep, Her, Jlz, K, Mg, Mt, P1—5, V; illi notis sP. qua Mg; de qua Bb; quasdam Sich. decoreas Ag, Ald, Ep, Jlz, K, Mg, Mt, P1—3, 5, Til, V; decurias P4; decore sP (cf. l. 24); decurvas Bos, Ch, Gw, J, T1; decurvas L, Lind, P6; decurias Ad; decurias H; decorticas Her, in raso T2; curvas Bb; deest Sich. avocant sP (cf. l. 22); vocat Bb, P1; deest Sich. convenit] oportet Sich. sed] set sP; simul Bos, Ch; si Ad, Alt, Bb, H, J, L, P6, T1, 2. illa Bb, Ep, Mg, Mt, sP, T2; ille Ald, Jlz; ille P6; illas cett. || l. 3. quae — terminos (l. 4) man. recentior in margine L. antiquitus] iam olim Sich; antiquitus posite sunt Ald, Jlz. probant Bb, H, J, L, Mg, Mt, P6, T1, 2 (m. prima); 30 probatur Ep; provantur sP; conprobantur P4; fuerint Sich. incisa Bb; incise sP.